
DE LA REFORflA UNIVERSITARIA
Uf)i\/ersidad Nacional de Tucumán

Rectorado

"2018 ~año del Centenc.:rio de fa Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán,2 1 FES 2019
VISTO el Expediente N' 27059/2016 por el cual la Dirección de la Escuela y Liceo

Vocacional Sarmiento, mediante Resolución Interna N' 122/2018 solicita la designación

de la Sra, Susana Cecilia Martinez en el cargo de "Preceptor" (774) a partir del 01 de abril

de 2018 y hasta el31 de marzo de 2019, y;

CONSIDERANDO:

Que es imprescindible cubrir el cargo en la necesidad de garantizar el

proceso didactico correspondiente,

Que la Sra, Martínez se desempeñó durante el año 2016, de acuerdo a la

reglamentación vigente,

Que en el Orden de Méritos que surgiera del Estudio de Antecedentes a

cargo de la Comisión para cubrir Interinatos y/o Suplencias para el cargo de "Preceptor",

la Sra, Susana Martinez resultó primera,

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

, EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ruCUMAN

20\9~~SOLUCIONN°O 1 5 6

~~
Ora, NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

ARTicULO 1',- Designar interinamente a la Sra SUSANA CECILIA MARTINEZ DNI:

20.219,787, en el cargo de "Preceptor" (774) de la Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento

a partir del 01 de abril de 2018 y hasta el31 de marzo de 2019,

ARTíCULO 2',- la Dirección de la Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento queda obligada

a verificar el cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e

Incompatibilidades vigente en esta Universidad,

ARTíCULO 3',- El gasto que demande lo dispuesto precedentemente debera imputarse a

los créditos presupuestarios de la Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento,

ARTicULO 4',- Hagase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva a la Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento a sus efectos,




